ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПАРУСНОГО СПОРТА
РОССИЙСКИЙ ПАРУСНЫЙ ГОНОЧНЫЙ СОЮЗ, ОСНОВАН В 1912 ГОДУ

RUSSIAN YACHTING FEDERATION
RUSSIAN YACHT RACING UNION, ESTABLISHED IN 1912

119991, г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, к.446

Тел.: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Факс: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

Off.446, 8, Luzhnetskaya emb., Mosсow, Russia, 119991

Phones: +7 (495) 637-03-55, 637-09-05

Fax: +7 (495) 637-92-13

E-mail: info@vfps.ru

www.rusyf.ru

ПРОТОКОЛ

Заочного голосования
Президиума Общероссийской общественной

организации
«Всероссийская федерация парусного спорта»

Форма собрания: заочное голосование
Время и дата составления Протокола – 12:00 25.03.2024г.
Адрес для направления документов, содержащих сведения о голосовании членов

Президиума:г. Москва, Лужнецкая наб., 8с1, офис 446 (Исполком ВФПС),

info@vfps.ru

Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании членов

Президиума – отправка сканированного образа, собственноручно подписанного

документы, содержащего сведения о голосовании члена Президиума, на

официальный адрес электронной почты (info@vfps.ru) с обязательной

последующей передачей оригинала в Исполком ВФПС.

Время и дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о

голосовании членов Президиума – до 11:00 25 марта 2024г.

25.03.2024 г. с 11.40 до 12.00 Охват М.В. был произведен подсчет

поступивших с 23.03.2024г. по 25.03.2024 г. (до 11:00) голосов.

В голосовании приняли участие члены Президиума: С.П.Алексеев,

К.П.Воногов, А.И.Гущин, С.Н.Джиенбаев, М.И.Ермаков, А.М.Жиров,

В.С.Коваленко, Ю.В.Крюченков, А.В.Мазурин, В.Е.Механиков, В.Ю.Пильчин,

А.Р.Садыков.

Всего членов Президиума — 16 человек, всего лиц, принявших участие в

голосовании — 12 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.

Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов

Президиума, признаны действительными.

Председательствующий – Джиенбаев С.Н.

И.о. Секретаря – Охват М.В.

Повестка дня:

1. О софинансирование детско-юношеского Межрегионального

соревнования по парусному спорту в классе виндсёрфинг (парусная

доска) «Анапские старты» за счет денежных средств ЕРАИ

СЛУШАЛИ: О софинансирование детско-юношеского Межрегионального

соревнования по парусному спорту в классе виндсёрфинг (парусная

mailto:info@vfps.ru
http://www.rusyf.ru/
mailto:info@vfps.ru
http://www.rusyf.ru/
mailto:info@vfps.ru

доска) «Анапские старты» за счет денежных средств ЕРАИ.

РЕШЕНИЕ: Утвердить софинансирование детско-юношеского Межрегионального

соревнования по парусному спорту в классе виндсёрфинг (парусная доска)

«Анапские старты» за счет денежных средств ЕРАИ, согласно предоставленной

смете.

Голосовали «ЗА» - 12 голосов

Председательствующий Джиенбаев С.Н.

И.о. Секретаря Охват М.В.

	ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПАРУСНОГО СПОРТА
	RUSSIAN YACHTING FEDERATION
	Повестка дня:
	РЕШЕНИЕ: Утвердить софинансирование детско-юношеского Межрегионального соревнования по парусному спорту в классе виндсёрфинг (парусная доска) «Анапские старты» за счет денежных средств ЕРАИ, согласно предоставленной смете.